RESOLVE:

PHfeitura do NQnicipio de. An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA~• 265/2016

De 03/ I0/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIG UES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Mun icípio de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atríbuiçõe que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora GRAZfELA PAOLA RODRIGUES BLE

ZINS NEVES DE CAMARGO, ocupante do emprego pennanente de Oficial Administratfro. para

exercer a Função de Confiança de Coordenador de Atividades Administrativas, recebendo a gratifica

ção no valor de R$ 1.640,85 (um mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta e cínc-0 centavos). de acordo

com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro de 2013.

Artigo 2j Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos a

partir de O 1/10/2016, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN TUBA, 03 DE OUTUBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 03/10/2016.

NATALIA FAV. RJGUES

Ru.a Joio Lopes Filho, n• 120 • Crntro, trlrJ.u (15)325S9500, Ang•tul>.a • SP - CEP l&23-000 • t--owil: pm.mg.11uhl .mg.11ul'\\.,,p..s w.t-c-